高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 10月 27日

發文字號：高市旅行(110)良字第 286號

主旨:有關交通部觀光局委託朝陽科技大學辦理「觀光產業中高階人員數位應用及疫

後管理課程」，請會員旅行社踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局110年10月26日觀業字第1103003590號函辦理。

2. COVID-19疫情衝擊觀光產業，導致消費行為模式改變，使數位化行銷成為

市場主流，與數位化相關的新興推廣模組更加興盛，期透過觀光產業中高

階班課程訓練強化中高階 人員數位趨勢概念並運用於企業管理上，以保競

爭優勢。

3. 旨揭課程每梯2日、13小時，北區2班、中區1班及南區1班，每班40人，課

程內容以「數位應用」及「疫後管理」為主，訓練對象為觀光產業(旅行業、

旅宿業、觀光遊樂業及國家風景區管理處OT廠商)之中高階人員。

4. 檢附「觀光產業中高階人員數位應用及疫後管理課程」招生簡章及報名表

等相關資訊1份，請會員旅行社踴躍報名參與。該案請洽朝陽科技大學推廣

教育處，電話：04-24653000#517或511蕭小姐或張小姐；email:

t5210409@gm.cyut.edu.tw；傳真：04-24636132。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881